

Schnoor Ejendomme ApS

Valsgårdvej 10, 9500 Hobro

CVR-nr. 31 88 75 26

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Kjeld Schnoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schnoor Ejendomme ApS Valsgårdvej 10 9500 Hobro
	CVR-nr.: 31 88 75 26
	Stiftet: 18. december 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Schnoor
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Kjeld Schnoor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve, besidde og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 834 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	834.261	289.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.070	-68.068
Resultat før finansielle poster	766.191	221.071
Andre finansielle indtægter	7.157	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-274.253	-104.075
Resultat før skat	499.095	116.996
Skat af årets resultat	-76.275	-42.623
Årets resultat	422.820	74.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	422.820	74.373
Disponeret i alt	422.820	74.373

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>7.183.167</u>	<u>3.116.468</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.183.167</u>	<u>3.116.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.183.167</u>	<u>3.116.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.108
	Andre tilgodehavender	502.600	90.756
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.873</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>502.600</u>	<u>104.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.001.836</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.504.436</u>	<u>104.737</u>
	Aktiver i alt	<u>10.687.603</u>	<u>3.221.205</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>541.061</u>	<u>118.241</u>
	Egenkapital i alt	<u>666.061</u>	<u>243.241</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>65.203</u>	<u>100.094</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.203</u>	<u>100.094</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.312.155	1.017.699
6	Kreditinstitutter i øvrigt	3.609.922	911.360
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>111.166</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.033.243</u>	<u>1.929.059</u>
	Gældsforpligtelser	221.800	125.700
	Gæld til pengeinstitutter	413.780	401.460
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.009.612	191.725
	Gæld til tilknyttede virksomheder	251.860	207.824
	Anden gæld	<u>26.044</u>	<u>22.102</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.923.096</u>	<u>948.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.956.339</u>	<u>2.877.870</u>
	Passiver i alt	<u>10.687.603</u>	<u>3.221.205</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.570	1.058
Andre finansielle omkostninger	<u>238.683</u>	<u>103.017</u>
	<u>274.253</u>	<u>104.075</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	3.556.783	3.178.789
Tilgang i årets løb	<u>4.134.769</u>	<u>377.994</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>7.691.552</u>	<u>3.556.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-440.315	-372.247
Årets afskrivninger	<u>-68.070</u>	<u>-68.068</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-508.385</u>	<u>-440.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>7.183.167</u>	<u>3.116.468</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	118.241	43.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>422.820</u>	<u>74.373</u>
	<u>541.061</u>	<u>118.241</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.499.155	1.110.499
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-187.000</u>	<u>-92.800</u>
	<u>3.312.155</u>	<u>1.017.699</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.644.722	944.260
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-34.800</u>	<u>-32.900</u>
	<u>3.609.922</u>	<u>911.360</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.499 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.183 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld Schnoor Holding ApS, CVR-nr. 29241961 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
